[image: image1.png]-NOBPOBE-

         АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ
Петушинского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2014

     № 132
О принятии решения о корректировке генерального плана города  Покров
В связи с коллективным обращением граждан города, в соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 35 Устава муниципального образования «Город Покров», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Принять решение о корректировке генерального плана города Покров.

2. Отделу архитектуры, градостроительства и землеустройства (А.Ю. Ефремычев), подготовить техническое задание на разработку проекта корректировки.
3. Начальнику отдела информационного обеспечения А.Ю. Газарову разместить данное постановление на официальном сайте: www.pokrovcity.ru.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы города, председателя КУМИ А.В. Бондаренко.

Глава города

                                                     Е.П. Сас